PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O Município de Nina Rodrigues - MA torna público o resultado preliminar da Prova Objetiva
referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS, ou seja,
somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 29/04/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para
o endereço: concurso.ninarodrigues2024@gmail.com.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

 A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de
Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de maio de 2024.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados!

Atenciosamente,
Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 27 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NIVEL II - 6. AO 9. ANO - INGLES

============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO PTS

============================================================================

RODRIGO MESQUITA CARVALHO                           0017749  21/02/1989 75.00

HELDER COELHO DE OLIVEIRA                           0010561  07/12/1959 67.50

ANTONIO PAULO BRAZ SILVA                            0007597  03/07/1995 67.50

SUNAMITA BARBOSA DE SOUSA NASCIMENTO                0001302  13/04/1993 65.00

MARIA HELENA DA COSTA E SILVA                       0012139  25/10/1963 57.50

GLEICILENE DOS SANTOS FRANCA                        0021367  21/08/1986 55.00

JACIRA FERREIRA ARAUJO SANTOS                       0016564  12/11/1985 52.50

RAFAEL CARLOS BEZERRA DE SOUSA GOMES                0008715  15/04/1993 52.50

MARIA DO SOCORRO SILVA DO LAGO                      0015330  17/01/1984 50.00